

Rahoitu lainaturva (ryhmätuvakuutus):

Vakuutusurva työkyvttömyyden ja työttömyyden varalta

Voimassa 1.12.2022 alkaen



1. JOHDANTO

Nämä vakuutusehdot koskevat asiakasta, joka on tehnyt kuluttajaluottosopimuksen Rahoituksen välityksellä ja ottanut vakuutuksen. Nämä ehdot sisältävät sen vakuutusturvan, jonka Rahoitu on välittänyt vakuutussopimuksen tehneelle asiakkaalle. Vakuutusehdot sisältävät myös vakuutusturvaan sovellettavia poikkeuksia ja rajoituksia. Joillakin vakuutusehdoissa käytetyillä termeillä on näissä vakuutusehdoissa määrätty merkitys, ja ne selostetaan jäljempänä 5 kohdassa.

2. VAKUUTUKSENANTAJA

Tämän vakuutuksen vakuutuksenantaja on AmTrust International Underwriters DAC, rek.nro 169384, 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Irlanti, jota valvoo Central Bank of Ireland. Nämä tiedot ovat tarkistettavissa osoitteessa www.registers.centralbank.ie. Vakuutuksenantajaa edustaa Pohjoismaissa AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, SE-111 47 Tukholma, puh.: +46 8 440 38 00, sähköposti: inforondic@amtrustgroup.com.

3. VAKUUTUKSEN VÄLITTÄMINEN

Vakuutuksen välittää Sambla Group AB, rek.nro. 556974-8378, Box 5300, SE-102 46 Tukholma. Yhtiöstä käytetään näissä ehdoissa nimitystä Rahoitu. Rahoitu on ruotsalainen vakuutusedustaja, jota valvoo Ruotsin finanssivalvonta. Rahoitu harjoittaa rajat ylittävää vakuutusten välitystoimintaa Suomessa. Nämä tiedot ovat tarkistettavissa osoitteessa www.fi.se.

4. KORVAUSKÄSITTELY

Vahinkojen korvauskäsittelyn hoitaa Van Ameyde Krogius Ab, Y-tunnus 1473901-7, Sturenkatu 16, 00510 Helsinki, puhelin: 0456366597, sähköposti: claims.finland@krogius.com.

5. MÄÄRITELMÄT

Työntekijä

Henkilö, joka on henkilöyhtiön tai organisaation/yhtiön palveluksessa palkkaa vastaan.

Työtön

Henkilö, jonka toistaiseksi voimassa oleva työsuhte on päättynyt irtisanomisajan jälkeen ja jolla ei ole muuta ansiotyötä. Henkilö on ilmoittautunut työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) asiakastietojärjestelmään työnhakijaksi, ja hänelle maksetaan korvausta työttömyyskassasta.

Päivittäinen korvaus

Korvaus lasketaan kuluvalta kuukaudesta päiväkohtaisesti täydellisen työkyvttömyyden ja täydellisen työttömyyden aikana.

Yksityisyritystä

Yksityisyrityksellä tarkoitetaan vakuutuksenottajaa, joka saa pääasiallisen tulon seuraavasta tai seuraavista elinkeinotoiminnan muodosta/muodoista:

- ennakkoperintärekisteriin rekisteröity yksityinen elinkeinonharjoittaja;
- osakeyhtiö tai osuuskunta, jossa vakuutuksenottajalla tai tämän läheisellä on tai heillä on yhdessä vähintään 50 % äänistä, osakkeista tai osuuksista;
- osakeyhtiö tai osuuskunta, jossa vakuutuksenottajalla tai tämän läheisellä on vähintään 20 % äänistä, osakkeista tai osuuksista ja jossa vakuutuksenottaja tai tämän läheinen on toimitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, hallituksen jäsen tai hallituksen varajäsen;

- avoin yhtiö tai kommandiittiyhtiö, jossa vakuutuksenottaja tai tämän läheinen on yhtiömies tai vastuunalainen yhtiömies.

Käsitteellä "läheinen" tarkoitetaan vakuutuksenottajaan sukulaisuussuhteessa olevia läheisiä sekä avio- ja avopuolisoa ja läheisen avio- ja avopuolisoa.

Täysin työkykyinen

Tarkoittaa, että voit suorittaa tavalliset työtehtäväsi rajoituksitta ja että vakuutuksen ottamispäivänä et ole sairauslomalla, saa sairauskorvausta tai työtäsi ei ole sopeutettu terveyssyistä.

Vakuutuksenottaja

Tämän vakuutuksen mukainen vakuutuksenottaja on lainantaja, joka on tehnyt kuluttajaluottoa koskevan sopimuksen Rahoituksen kautta ja ottanut lainaturvan. Vakuutuksenottajaan viitataan näissä ehdoissa myös ilmaisulla "sinä" taivutusmuotoineen.

Vakuutuksen alkamispäivä

Vakuutus tulee voimaan vakuutuksen ottamishetkellä edellyttäen, että vakuutusmaksu on maksettu eräpäivään mennessä. Vakuutus otetaan yhdessä Rahoituksen välittämän lainasopimuksen tekemisen kanssa.

Vakuutussopimus

Sinun ja vakuutuksenantajan välillä tehty sopimus ryhmätuvakuutuksesta.

Vakuutuskausi

Vakuutuskausi on yksi (1) kuukausi. Vakuutus uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukaudeksi kerrallaan, kunnes se irtisanoitaan tai sen päättymispäivä saavutetaan (ks. 15, 16 ja 17 kohta). Vakuutusmaksu maksetaan kuukausittain Rahoituksen kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Ryhmätueta koskeva sopimus

Ryhmäsopimus, joka on tämän ryhmätuvakuutuksen perustana ja joka on tehty vakuutuksenantajan ja Rahoituksen välillä.

Odotusaika

Aika, jonka kuluessa vakuutuksesta ei makseta vahinkotapahtuman johdosta korvausta. Tähän vakuutukseen sovellettava odotusaika mainitaan vastaavassa soveltuvasa ehtokohdassa ja jäljempänä olevassa taulukossa.

Lainan välittäjä

Sambla Group AB, rek.nro 556974-8378, Box 5300, SE-102 46 Tukholma.

Karenssi

Vakuutuksen alkamispäivästä kuluvien päivien määrä, joiden aikana sinulla ei ole oikeutta saada korvausta vakuutuksesta. Tähän vakuutukseen sovellettava karenssiaika mainitaan soveltuvasa ehtokohdassa ja jäljempänä olevassa taulukossa.

Lääkäri

Lääkäri, jonka pätevyys on hankittu Pohjoismaissa. Lääkärin pitää olla puolueeton.

Kuukausittainen määrä

Vakuutettavaksi valitsemasi summa/kuukausi. Vakuutettava enimmäismäärä on 1 500 euroa kuukaudessa.

Tapaturma

Tapaturmalla tarkoitetaan henkilövahinkoa, joka aiheutuu vakuutuksenottajalle tahattomasti äkillisen ulkoisen tapahtuman,

ts. kehoon kohdistuvan ulkoisen voiman seurauksena. Tapaturmaan rinnastetaan henkilövahinko, joka on syntynyt paletumi- sen, lämpöhalvauksen tai auringonpistoksen seurauksena. Tapaturman ajankohdaksi katsotaan tällaisen vahingon ilmenemis- päivä.

Vahinkopäivä

Täydellinen työkyvyttömyys – päivä, joka on ilmoitettu Kansan- eläkelaitokselle (KELA) ensimmäiseksi sairauspäiväksi ja joka hyväksytään määräpäiväksi. Korvausta maksetaan 31. päivästä alkaen.

Täydellinen työttömyys – ensimmäiseksi työttömyyspäiväksi il- moitettu päivä, eli se päivä, jona vakuutettu on rekisteröity työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) asiakastietojärjestelmään. va- kuutuskorvausta ei makseta, kun työttömyys johtuu tilapäisestä työsuhteesta tai kausiluonteisesta työstä.

Toistaiseksi voimassa oleva työsuhde

Työsuhte, joka on voimassa tietyistä alkamispäivästä lukien il- man määrättyä päättymispäivää.

Irtisanomispäivä

Päivä, jona työnantaja ilmoitti irtisanomisesta tai sait kirjallisen irtisanomisilmoituksen.

Uusi odotusaika

Aika, jonka pitää kuluä käsitellystä vahingosta, ennen kuin va- kuutuksen perusteella voidaan jälleen maksaa korvausta. Täy- dellisen työkyvyttömyyden osalta uusi edellytysten täyttymis- aika on 180 päivää, kun kyse on uudesta diagnoosista, ja 360 päivää, kun kyse on samasta diagnoosista, eli sinun on pitänyt työskennellä 180 tai 360 päivää ennen uuden korvauksen hake- mista. Täydellisen työttömyyden osalta uusi edellytysten täyty- misaika on 180 päivää.

6. KUKA VOI OTTAA VAKUUTUKSEN

Tämän ryhmäetuvakuutuksen voivat ottaa yksityishenkilöt, jotka ovat tehneet kuluttajaluottoa koskevan sopimuksen Rahoitun kautta.

Vakuutus voidaan ottaa seuraavien kelpoisuusehtojen täyty-essä:

- sinulla on Rahoitun välittämä laina;
- olet vähintään 18 vuoden mutta alle 64 vuoden ikäinen;
- asut ja työskentelet Suomessa ja kuulut Suomen yleisen sosiaalivakuutuksen piiriin;
- sinulla on toistaiseksi voimassa oleva työsuhte vähintään 17 viikkotunnin työajalla, joka on kestänyt vähintään 6 kuu- kautta ennen vakuutuksen voimaantuloa (vakuutus ei koske yksityisyrityksiä);
- et ole tietoinen tulossa olevasta irtisanomisesta tai työttö- myydestä;
- olet on täysin työkykyinen etkä ole tietoinen tulevasta sai- rauslomasta.

Vakuutus koskee vakuutustodistuksessa mainittua henkilöä. Vain yksi vakuutus voi olla kerrallaan voimassa saman henkilön osalta. Jos useampi henkilö hakee lainaa Rahoitun kautta, jokai- nen heistä voi ottaa oman vakuutuksen.

7. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutus tulee voimaan vakuutus sopimuksen tekopäivänä. Va- kuutus on voimassa yhden (1) kuukauden kerrallaan. Tämän jäl- keen vakuutus uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukau- deksi kerrallaan, jos sitä ei irtisanota 16 tai 17 kohdan mukaisesti. Ks. myös 15 kohta.

8. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus koskee vahinkoa, joka tapahtuu Suomessa ja oleskel- taessa ulkomailla, mikäli ulkomailla oleskelun pituus on tai on ollut enintään kolme (3) kuukautta. Vahingon käsittelyyn sovel- letaan Suomen lakia, ks. 18.7 kohta.

9. VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ

Tämän vakuutuksen mukainen vakuutusturva sisältää alla ole- vat tapahtumat, jotka ilmenevät vakuutuskauden aikana:

- täydellinen työkyvyttömyys (ks. 10 kohta);
- täydellinen työttömyys (ks. 11 kohta);

Kuukausittainen korvausmäärä täydellisen työkyvyttömyyden ja täydellisen työttömyyden tapauksessa vastaa määrää, joka on valittu vakuutusta otettaessa; korvausta maksetaan kuitenkin enintään 360 päivältä.

Vakuutus- kohta	karenssi	Odotus- aika	1. korvaus- päivä	Enimmäis- korvaus	Uusi karenssi
Täydelli- nen työky- vttömyys	30 päivää	30 päivää	31. päivä	1 500 eu- roa/kk. (enint. 12 kk.)	180 päivää uu- den diagnoosin, 360 päivää sam- an diagnoosin osalta
Täydelli- nen työt- tömyys	30 päivää	30 päivää	31. päivä	1 500 eu- roa/kk. (enint. 12 kk.)	180 päivää

10. TÄYDELLINEN TYÖKYVYTTÖMYYS

10.1 Vakuutuksesta maksettava korvaus

Jos sinusta tulee karenssiajan (30 päivää) jälkeen kokonaan työ- kyvytön (100 %:n sairausloma) sairauden tai tapaturman vuoksi, vakuutuksesta voidaan maksaa korvausta, jos täydellinen työky- vttömyys kestää vähintään 30 peräkkäistä päivää. Korvausta maksetaan enintään 12 kuukauden ajan (360 päivää).

Täydellisellä työkyvyttömyydellä tarkoitetaan lääketieteellistä tilaa, jonka lääkäri on vahvistanut ja joka estää sinua tekemästä säännöllistä työtäsi.

10.2 Ota huomioon seuraava

Sinun on oltava lääkärin hoidossa niin kauan kuin työkyvyttö- myys kestää.

Vakuutuksenantaja voi pyytää sinua tapaaman riippumattoman lääkärin tai lääketieteen asiantuntijan, joka ottaa kantaa siihen, oletko vakuutuksen ehtojen tarkoittamalla tavalla työkyvytön. Vakuutusyhtiö vastaa tällöin arvioinnin kustannuksista.

10.3 Näin korvaus lasketaan

Korvaus vastaa kuukausittaista määrää, joka on valittu vakuu- tusta otettaessa, ja se käy ilmi vakuutustodistuksesta. Korvausta maksetaan täydellisen työkyvyttömyyden 31. päivästä alkaen, vahinkopäivästä laskettuna. Täydellisen työkyvyttömyyden en- simmäiseksi päiväksi katsotaan päivä, jonka Kansaneläkelaitos (KELA) on hyväksynyt määräpäiväksi. Ensimmäiset 30 päivää on odotusaika. Sen jälkeen vakuutuksesta korvataan valitsemasi kuukausittainen määrä yhdellä kolmaskymmenesosalla (1/30) korvauspäivää kohden siltä ajalta, jona olet kokonaan työkyvy- tön edellyttäen, että vakuutusmaksu on maksettu koko ajalta.

Korvausta maksetaan valitun kuukausittaisen määrän mukaan, kuitenkin enintään 1 500 euroa kultakin 30 päivän kaudelta ja enintään 360 päivää.

Korvausta maksetaan siltä ajalta, jona olet kokonaan työkyvytön. Jokainen maksusuoritus edellyttää, että toimitat asiakirjat, joissa vahvistetaan vähintään 30 päivän yhtäjaksoinen työkyvyttömyys. Korvausta maksetaan työkyvyttömyysjaksolta niin kauan kuin vakuutus on voimassa. Jos vakuutus päättyy, myös oikeus korvaukseen päättyy.

Sinulla on oikeus korvaukseen täydellisen työttömyyden ja täydellisen tilapäisen työkyvyttömyyden vuoksi, jos ne liittyvät välittömästi toisiinsa, kuitenkin yhteensä enintään 360 päivän ajan.

Vakuutuskorvaus maksetaan täydellisen työkyvyttömyyden aikana, kunnes ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- palaat työhön riippumatta siitä, onko sen syynä tervehtyminen vai oletko aktiivisesti sairauslomalla;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa 360 päiväosuutta kuukausittaisesta määrästäsi; tai
- vakuutus päättyy.

10.4 Keskeytyminen ja uusi edellytysten täyttymisaika

Jos palaat työhön täydellisen työkyvyttömyyden aikana, korvauskausi katkeaa. Jos sitä vastoin palaat työhön ja sinusta tulee kokonaan työkyvytön uudelleen 90 päivän kuluessa saman syyn vuoksi, tällainen työkyvyttömyys lasketaan samalle korvauskaudelle. Jos työssäolajakso ylittää 90 päivää, vahingon käsittely päätetään.

Kun täydelliseen työkyvyttömyyteen perustuvan vahingon käsittely on päätetty, sinulla on oikeus saada täydellisen työkyvyttömyyden vuoksi uudelleen korvausta vakuutuksesta vasta, kun uusi karenssiaika on kulunut.

10.5 Täydellistä työkyvyttömyyttä koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Sinulla ei ole oikeutta korvaukseen, jos sinusta on tullut työkyvytön karenssiaikana.

Vakuutuksesta ei myöskään makseta korvausta, kun työkyvyttömyys johtuu seuraavista seikoista:

- olet sattuneen tapaturman tai oireita aiheuttavan sairauden vuoksi käynyt lääkärissä tai saanut hoitoa 12 kuukauden kuluessa ennen vakuutuksen voimaantuloa;
- itsemurhayritys, alkoholin väärinkäyttö, huumausaineiden väärinkäyttö tai lääkkeiden väärinkäyttö;
- noidannuoli tai muu selkävaiva, jolle ei ole lääketieteellistä näyttöä (esimerkiksi magneettikuvaus) tai ellei lääkäri voi osoittaa, että tutkimus on vahvistanut kyseisen vaivan; tai
- olet yksityisyrittäjä.

Vakuutus ei koske vakuutuksenottajaa, jolla ei ole oikeutta Kansaneläkelaitoksen (KELA) sairauspäivärahaan, ajallisesti rajoitettuun sairauskorvaukseen, sairauskorvaukseen tai aktivointikorvaukseen.

Jos sinulle on aikaisemmin maksettu korvausta täydellisestä työkyvyttömyydestä, et saa korvausta tervehtymisesi jälkeen samasta syystä johtuvasta sairauslomasta seuraavien 360 päivän aikana tai uudesta syystä johtuvasta sairauslomasta seuraavien 180 päivän aikana (uusi karenssi), jotta voisit jälleen saada korvausta vakuutuksesta.

Katso myös yleiset poikkeukset 12 kohdassa.

10.6 Asiakirjojen esitysvelvollisuus

Jotta oikeutesi korvaukseen voidaan arvioida, seuraavat asiakirjat on lähetettävä:

- oikein täytetty vahinkoilmoitus;

- Kansaneläkelaitoksen (KELA) maksuilmoitukset; ja
- lääkärin antama lääkärintodistus, josta käy ilmi diagnoosi.

Sinun on toimitettava vakuutuksenantajalle myös muut asiakirjat ja tiedot, joita vakuutuksenantaja voi perustellusti pyytää korvausasiasi ratkaisemista varten. Antamasi valtakirjan perusteella vakuutuksenantaja voi itse hankkia lisätietoja sen arvioimiseksi, onko vaatimus oikeutettu.

11. TÄYDELLINEN TYÖTTÖMYYS

11.1 Vakuutuksesta maksettava korvaus

Jos sinusta tulee karenssin (30 päivää) jälkeen kokonaan työtön töiden puuttumisen vuoksi taloudellisista ja tuotannollisista syistä eikä sinulla ole mitään työtä vähintään 30 peräkkäisen päivän aikana, vakuutuksesta voidaan maksaa kuukausittainen korvaus. Korvausta maksetaan sinulle enintään 12 kuukauden (360 päivän) ajan.

Kokonaan työttömällä tarkoitetaan, että:

- olet kokonaan ilman töitä töiden puuttumiseen perustuvan työnantajan irtisanomisen vuoksi; ja
- olet ilmoittautunut työnhakijaksi työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) asiakastietojärjestelmään, olet työmarkkinoiden käytettävissä ja etsit aktiivisesti uutta työtä.

11.2 Ota huomioon seuraava

Vakuutuksen voimassaolo edellyttää, että sinulla on ollut toistaiseksi voimassa oleva työsuhde vähintään 17 viikotunnin työajalla ja vähintään 6 kuukauden ajan välittömästi ennen vahinkopäivää.

11.3 Näin korvaus lasketaan

Korvaus vastaa kuukausittaista määrää, joka on valittu vakuutusta otettaessa, ja se käy ilmi vakuutustodistuksesta. Korvausta maksetaan täydellisen työttömyyden 31. päivästä alkaen vahinkopäivästä laskettuna. Täydellisen työttömyyden ensimmäiseksi päiväksi katsotaan päivä, jonka työ- ja elinkeinotoimisto (TE-toimisto) tai työttömyyskassa on kirjannut ensimmäiseksi työttömyyden päiväksi. Ensimmäiset 30 päivää on odotusaika, jonka jälkeen vakuutuksesta korvataan valitsemasi kuukausittainen määrä yhdellä kolmaskymmenesosalla ($\frac{1}{30}$) korvauspäivää kohden siltä ajalta, jona olet kokonaan työtön edellyttäen, että vakuutusmaksu on maksettu koko ajalta.

Korvausta maksetaan valitun kuukausittaisen määrän mukaan, kuitenkin enintään 1 500 euroa kultakin 30 päivän kaudelta ja enintään 360 päivää.

Korvausta maksetaan siltä ajalta, jona olet kokonaan työtön. Jokainen maksusuoritus edellyttää, että toimitat asiakirjat, joissa vahvistetaan vähintään 30 päivän täydellinen työttömyys. Korvausta maksetaan työttömyysjaksolta niin kauan kuin vakuutus on voimassa. Jos vakuutus päättyy, myös oikeus korvaukseen päättyy.

Sinulla on oikeus korvaukseen täydellisen työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden vuoksi, jos ne liittyvät välittömästi toisiinsa, kuitenkin yhteensä enintään 360 päivän ajan.

Vakuutuskorvaus maksetaan juoksevasti täydellisen työttömyyden aikana, kunnes ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- palaat työhön;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa 360 päiväosuutta valitsemastasi kuukausittaisesta määrästä, tai
- vakuutus on päättynyt.

11.4 Keskeytyminen ja uusi karenssi

Jos palaat työhön täydellisen työttömyyden aikana, korvauskausi katkeaa. Jos olet tilapäisesti palannut työhön ja joudut

uudelleen työttömäksi 90 päivän kuluessa, tällainen työttömyys lasketaan samalle korvauskaudelle. Jos työssäolajakso ylittää 90 päivää, vahingon käsittely päätetään.

Kun täydelliseen työttömyyteen perustuvan vahingon käsittely on päätetty, sinulla on oikeus saada täydellisen työttömyyden vuoksi uudelleen korvausta vakuutuksesta vasta, kun uusi karenssi on kulunut.

11.5 Täydellistä työttömyyttä koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Sinulla ei ole oikeutta korvaukseen, jos sinusta on tullut työtön karenssin aikana.

Vakuutuksesta ei myöskään makseta korvausta, kun työttömyys johtuu seuraavista seikoista:

- irtisanominen tai ilmoitus irtisanomisesta, joka oli tiedossasi tai josta sinun olisi pitänyt tietää vakuutuksen ottamis-
hetkellä;
- olet työskennellyt määräaikaisella työ sopimuksella tai muulla tavoin rajoitetulla työ sopimuksella, joka päättyy ennalta sovitusti, mukaan lukien esimerkiksi kaikki tilapäiset työt tai toimeksiantokohtaiset projektit, joissa ei ole määrättyä päättymisaikaa;
- olet vapaaehtoisesti irtisanonut työsuhteesi tai tehnyt työnantajan kanssa sopimuksen työsuhteen päättämisestä;
- ammatissasi esiintyy säännöllistä tai sesonkiluonteista työttömyyttä;
- työttömyys on välitön seuraus irtisanomisesta, joka on johtunut työtehtäviesi laiminlyönnistä, osallistumisesta laittomaan työtaisteluun, työsulkuun tai muuhun luvattomaan toimintaan;
- sinut on vapautettu tehtävistäsi;
- olet siirtynyt eläkkeelle; tai
- olet yksityisyritystä.

Vakuutus ei ole voimassa sellaisen vakuutuksenottajan osalta, joka ei ole ilmoittautunut työnhakijaksi työ- ja elinkeinotoimistoon (TE-toimisto).

Jos sinulle on aikaisemmin maksettu korvausta täydellisestä työttömyydestä ja olet palannut palkkatyöhön, et saa joutua kokonaan työttömäksi 180 seuraavan päivän aikana (uusi karenssi), jotta voisit jälleen saada vakuutuskorvausta täydellisen työttömyyden perusteella uudesta työttömyydestä.

Katso myös yleiset poikkeukset 12 kohdassa.

11.6 Asiakirjojen esityselvöllisyys

Jotta oikeutesi korvaukseen voidaan arvioida, seuraavat asiakirjat on lähetettävä:

- oikein täytetty vahinkoilmoitus;
- työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) todistus, josta ilmenee, että olet ilmoittautunut aktiiviseksi työnhakijaksi;
- työnantajan todistus työttömyyden syystä, työsuhteen muodosta ja siitä, kuinka kauan olet ollut työnantajan palveluksessa (nk. työtodistus). Jos sinulla on ollut useampia työnantajia viimeisen 12 kuukauden aikana ennen työttömyyttä, työtodistus on toimitettava kaikilta työnantajilta; ja
- jäljennös Kansaneläkelaitoksen (KELA) tai työttömyyskassan maksuerittelyistä siltä kaudelta, jona haet korvausta.

Vakuutuksenantajan pyynnöstä on toimitettava myös muut asiakirjat ja tiedot, joita vakuutuksenantaja voi kohtuudella pyytää korvausasiasi ratkaisemista varten. Antamasi valtakirjan perusteella vakuutuksenantaja voi itse hankkia lisätietoja sen arvioimiseksi, onko vaatimus oikeutettu.

12. VAKUUTUSTA KOSKEVAT YLEISET POIKKEUKSET

Vakuutuksesta ei makseta korvausta täydellisen työttömyyden tai täydellisen työkyvyttömyyden tapauksessa, joka johtuu suoraan tai epäsuorasti seuraavista:

- sota, sotaan rinnastettava tilanne, sisällissota, sotilaalliset harjoitukset, terrorismi tai terroriteko, kapina, mellakka, atomi- tai ydinprosessi, viranomaisen toimenpide, takavarikko, lakko, työsulku, kauppasaarto tai vastaava tilanne;
- ionisoiva säteily tai radioaktiivinen saaste, joka on peräisin ydinjätteestä, joka johtuu ydinpolttolaitteen palamisesta;
- ydinlaitosten tai niiden osien radioaktiiviset, myrkylliset, räjähtävät tai muutoin vaaralliset ominaisuudet;
- osallistuminen ammattimaiseen urheilutapahtumaan;
- lentäminen, pois lukien yleinen kuljetus maksavana matkustajana tavanomaisessa kaupallisessa siviililentoliikenteessä;
- urheilu, seikkailu, tutkimusmatka tai muu riskialtis toiminta, jota ei voida katsoa laajuudeltaan ja intensiteetiltään normaaliksi liikunnaksi tai vapaa-ajan toiminnaksi;
- hoidot, jotka eivät ole lääketieteellisesti perusteltavissa, kuten esteettinen ja kosmeettinen hoito, mukaan lukien plastiikkakirurgia;
- vahinko, joka on aiheutunut kavalluksesta, petoksesta tai vastaavasta omaisuusrikoksesta tai luvattomasta hallussapidosta;
- vahinko, joka on seuraus siitä, että vakuutuksenottaja on tehnyt sellaisen rikoksen tai osallistunut sellaisen rikoksen tekemiseen, josta Suomen lain mukaan voidaan tuomita vankeusrangaistus;
- itseensä kohdistunut vahingoittamisyritys.

Jos olet tahallisesti tai muulla kuin vähäiseksi katsottavalla huolimattomuudella laiminlyönyt tiedonantovelvollisuutesi, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä kokonaan.

13. ERI KORVAUSOSIEN/VAKUUTUSMOMENTTIEN VÄLINEN SUHDE

Korvausta maksetaan vain yhden vakuutusmomentin perusteella saman kauden aikana. Voit vaihtaa täydellisestä työkyvyttömyydestä ja täydellisestä työttömyydestä maksettavien korvausten välillä, jos ne ovat suorassa yhteydessä toisiinsa, kunnes korvausta on maksettu 360 päivältä yhteenlaskettuna määrittämistä momenteista. Jotta voisit vaihtaa vakuutuskorvausta eri turvalajien välillä, korvausehtojen pitää täyttyä soveltuvan vakuutusehdon mukaisesti.

14. VAKUUTUSMAKSUN SUORITTAMINEN

Sinun tulee maksaa vakuutusmaksu Rahoitulle kuukausittain.

Jos vakuutusmaksua ei makseta ajallaan, vakuutuksenantaja voi irtisanoa vakuutuksen edellyttäen, mikäli maksun viivästyminen ei ole merkitykseltään vähäinen. Irtisanomisilmoitus lähetetään vakuutuksenottajalle, ja vakuutus päättyy 14 päivän kuluttua ilmoituksen lähetyspäivästä, mikäli vakuutusmaksua ei makseta tämän ajan kuluessa.

Vakuutuksenantaja voi muuttaa vakuutusmaksua uuden vakuutuskauden alkaessa. Jos vakuutuksenantaja tekee tällaisen muutoksen, saat siitä ilmoituksen hyvissä ajoin ennen muutoksen voimaantuloa. Ks. myös 18.5 kohta.

15. VAKUUTUSKAUSI JA PÄÄTTYMINEN

Vakuutus tulee voimaan vakuutussopimuksen tekopäivänä. Vakuutus on voimassa yhden (1) kuukauden kerrallaan. Tämän jälkeen vakuutus uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukaudeksi kerrallaan, jos sitä ei irtisanoa 16 tai 17 kohdan mukaisesti. Vakuutus päättyy, kun ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- sen kuukauden viimeinen päivä, kun täytät 67 vuotta;
- kun vakuutusmaksua ei muistutuksesta huolimatta ole maksettu 14 kohdan mukaan;
- päivä, jona vakuutussopimus päättyy 16 tai 17 kohdan mukaan; tai
- kun vakuutuksenottaja on menehtynyt.

16. VAKUUTETUN IRTISANOMISOIKEUS

Voit irtisanoa vakuutuksen milloin tahansa. Kun vakuutus irtisanoon vakuutuskauden aikana, yli jäävästä vakuutusmaksusta palautetaan se osa, joka kohdistuu vakuutuksen päättymisen jälkeen jäljellä olevaan vakuutuskauteen.

Määrä muodostuu vakuutuskauden päiväkohtaisesta vakuutusmaksusta, joka kerrotaan kauden jäljellä olevilla päivillä. Alle 8 euron suuruista vakuutusmaksua ei palauteta.

17. VAKUUTUKSENANTAJAN IRTISANOMISOIKEUS

Vakuutuksenantaja voi irtisanoa vakuutuksen vakuutuskauden aikana 30 päivää ennen eräpäivää vakuutussopimuksen 3 luvun (28.6.1994/543) mukaisesti.

18. YLEISET EHDOT

18.1 Etäopimusta koskeva peruutusoikeus

Kuluttajasuojalain 6 a luvun peruuttamisoikeutta koskevia säännöksiä ei sovelleta vakuutuksiin. Vakuutuksenottajan oikeudesta peruuttaa ja irtisanoa vakuutussopimus säädetään vakuutusso-
pimuslaissa (28.6.1994/543), ks. 16 kohta.

18.2 Vahinkoilmoitus ja vanhentuminen

Vakuutuskauden aikana tapahtuneesta vahingosta on ilmoitettava välittömästi vakuutuksenantajan asiamiehelle:

Van Ameyde Krogius Ab, Y-tunnus 1473901-7, Sturenkatu 16, 00510 Helsinki, puhelin: 0456366597, sähköposti: claims.fin-land@krogius.com.

Korvausvaatimus on kuitenkin esitettävä yhden (1) vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tiedon vakuutustapahtumasta ja joka tapauksessa kymmenen (10) vuoden kuluessa vakuutustapahtumasta tai siitä aiheutuneesta vahingosta. Jos korvausvaatimus esitetään myöhemmin, vakuutuksenantaja vapautuu vastuusta.

Vakuutuksenantajan korvauspäätöstä koskeva kanne on nostettava kolmen (3) vuoden kuluessa siitä, kun korvaukseen oikeutettu on saanut kirjallisen päätöksen ja tiedon tästä määräajasta. Muutoin kanneoikeus on menetetty.

18.3 Asiakirjojen esityselvollisuus

Sinun on joka kuukausi esitettävä asiakirjat, joista ilmenee, että olet kokonaan työkyvytön tai kokonaan työtön, ja nämä asiakirjat on lähetettävä vakuutuksenantajan asiamiehelle Van Ameyde Krogius Ab:lle kunkin kuukauden 20. päivään mennessä. Jos asiakirjat saapuvat 20. päivän jälkeen, vakuutuksenantaja pidättyy mahdollisen korvauksen maksamisesta asiakirjojen vastaanottamiseen saakka.

Mikäli korvausasian ratkaisu edellyttää muita asiakirjoja tai täydennyksiä, vakuutuksenantaja voi pyytää sinulta niitä.

Jos edellä mainittuja asiakirjoja ei toimiteta, korvauskäsittely voi viivästyä tai johtaa siihen, että vakuutuksenantaja ei voi maksaa korvausta.

18.4 Tiedonantovelvollisuus

Vakuutuksenottaja on vakuutuksenantajan pyynnöstä velvollinen antamaan tietoja, joilla voi olla merkitystä vakuutuksen tarjoamisen/ottamisen, laajentamisen tai uudistamisen kannalta. Tiedonantovelvollisuuden laiminlyönti voi johtaa siihen, että

vakuutuskorvausta ei makseta tai korvausmäärä on sovittua alhaisempi. Virheelliset tiedot voivat myös johtaa vakuutuksen irtisanomiseen.

Jos vahinkoon perustuvan korvausvaatimuksen esittäjä on petollisessa tarkoituksessa antanut vääriä tai puutteellisia tietoja, joilla on merkitystä vakuutuksenantajan vastuun arvioimiseksi, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä siinä määrin kuin se on kohtuullista olosuhteisiin nähden.

Vakuutuksenottajan on ilmoitettava vakuutuksenantajalle, jos hän ei voi enää kuulua ryhmäetuvakuutuksen piiriin.

18.5 Vakuutuksenantajan oikeus muuttaa vakuutusmaksuja ja sopimusehtoja

Vakuutuksenantajalla on oikeus muuttaa vakuutusmaksuja ja muita sopimusehtoja yleiseen vahinkokehitykseen, korkotason muutoksiin ja odottamattomiin tapahtumiin, kuten luonnonkatastrofit ja sotaan rinnastettavat tilanteet, liittyvien seikkojen perusteella.

Vakuutuksenantajalla on kuitenkin oikeus tehdä sellaisia pienempiä muutoksia vakuutusehtoihin, jotka eivät vaikuta vakuutussopimuksen pääasialliseen sisältöön.

Mahdolliset muutokset tulevat voimaan sen ensimmäisen vakuutuskauden alkaessa, joka on yhden (1) kuukauden kuluttua siitä, kun vakuutuksenantaja on ilmoittanut muutoksista kirjallisesti.

18.6 Vakuutuskorvauksen verotus

Verotusta koskevat tiedot perustuvat 1.12.2022 voimassa olevaan tilanteeseen, ja ne saattavat muuttua sopimuskauden aikana.

Työkyvyttömyydestä ja työttömyydestä maksettava vakuutuskorvaus on vakuutuksenottajan veronalaista ansiotuloa. Vakuutuksenottaja on velvollinen ilmoittamaan vakuutuskorvauksen veronalaisena tulona veroilmoituksessaan.

18.7 Sovellettava laki ja toimivaltainen tuomioistuin

Vakuutussopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan suomalaisessa tuomioistuimessa. Tämä koskee myös erimielisyyttä vahingosta, joka on tapahtunut ulkomailla. Mahdollisen erimielisyyden voi käsitellä myös Kuluttajariitalautakunta, Hämeentie 3, PL 306, 00531, Helsinki, puh. 029 566 5200, www.kuluttajariita.fi. Vakuutuksenottaja voi myös nostaa kanteen vakuutuksenantajaa vastaan yleisessä tuomioistuimessa.

18.8 Valitukset

Ota vakuutusta koskevissa valitusasioissa yhteyttä AmTrust Nordic AB:n valitusvastaavaan, Linnégatan 14, 114 47 SE-Tukholma, tai sähköpostitse osoitteeseen klaqomal@amtrust-group.com. Asiasi käsitellään nopeasti, tehokkaasti ja huolellisesti. AmTrust Nordic ilmoittaa mahdollisimman pian ja viimeistään 14 päivän kuluessa kirjallisesti siitä, kuinka AmTrust on arvioinut asian ja millä tavoin AmTrust on käsitellyt sitä. Jos valitus-tasi ei voida hyväksyä, sitä koskeva päätös perustellaan.

18.9 Vahinkoasian uudelleen käsittely

Jos et ole tyytyväinen vahinkoasiaasi koskevaan päätökseen, vakuutuksenantaja voi käsitellä asian uudelleen. Uudelleen käsittelyä koskeva pyyntö on toimitettava kirjallisesti osoitteeseen AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, 114 47 SE-Tukholma, tai sähköpostitse osoitteeseen infonordic@amtrustgroup.com. AmTrust Nordicin vahinkolautakunta käsittelee sitten uudelleen korvausvaatimuksesi. Uudelleen käsittelyä koskeva päätös annetaan kirjallisesti kahden viikon kuluessa sitä koskevan pyynnön saapumisesta.

Vakuutuksenantajan päätöksen voi tutkia myös:

Vakuutus- ja rahoitusneuvonta (FINE)

Porkkalankatu 1

00180 Helsinki

www.fine.fi

FINE antaa neuvoja ongelmissa, jotka koskevat vakuutus-, pankki- ja arvopaperitoimintaa, ja ratkaisee näistä toiminnoista tehtyjä valituksia.

18.10 Voimassa olevien säännösten vastaiset transaktiot

Vakuutuksenantaja ei maksa vakuutuskorvausta siltä osin kuin vahingosta maksettava korvaus on ristiriidassa Euroopan unionin tai Suomen päättämien pakotteiden tai saarron kanssa. Tämä koskee myös USA:n asettamia pakotteita tai saartoja, mikäli ne eivät ole ristiriidassa eurooppalaisten tai Suomen lakien tai säännösten kanssa. Jos maksu ei tavoita vastaanottajaa pakotteiden vuoksi, AmTrust International Underwriters DAC:n katsotaan täyttäneen sopimuksen mukaiset velvollisuutensa. Jos vakuutuksen voimaantulon jälkeen käy ilmi, että vakuutuksenottaja, vakuutettu esine tai edunsaaja on pakotteiden tai saarron kohteena, AmTrustilla on oikeus irtisanoa vakuutus päättymään ennenaikaisesti.

18.11 Henkilötiedot

Vakuutuksenantajalle annettuja henkilötietoja käsitellään voimassa olevien tietosuojalakien ja yhtiön käytänteiden mukaisesti. Vakuutuksenantaja on sinua koskevien henkilötietojen rekisterinpitäjä, ja tiedot henkilötietojen käsittelystä löytyvät osoitteesta www.amtrustnordic.se.